
 
UCHWAŁA NR 322/2014 

ZARZĄDU POWIATU ŁOBESKIEGO 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2014 i planu finansowego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 oraz na podstawie § 10 ust. 1 uchwały Nr XXXVI/204/2013 Rady 

Powiatu w Łobzie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na 2014 rok 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 4.450 zł: 

- w dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA rozdział 71015 Nadzór budowlany paragraf 2110 Dotacje ce-

lowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 4.450 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 4.450 zł: 

- w dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA rozdział 71015 Nadzór budowlany o kwotę 4.450 zł z prze-

znaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Powiatowych Inspektoratów Nadzoru budowlanego, 

z tego: wydatki bieżące 4.450 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.450 zł, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 46.047 zł. Zwiększa się plan wy-

datków budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 46.047 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Dochody budżetu powiatu na 2014 r. po zmianach w wysokości - 39.771.453,57 zł: 

- dochody bieżące 37.429.584,57 zł, 

- dochody majątkowe 2.341.869,00 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu powiatu na 2014 r. po zmianach w wysokości - 42.574.238,31 zł: 

- wydatki bieżące 36.680.814,20 zł, 

- wydatki majątkowe 5.893.424,11 zł. 

§ 6. Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2014 r. po zmianach w wysokości: 

- przychody 4.287.541,98 zł, 

- rozchody 1.484.757,24 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta 

 

Ryszard Brodziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2014 r.

Poz. 4802



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 451 850,00 4 450,00

Nadzór budowlany 296 850,00 4 450,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

296 850,00 4 450,00

Zarząd Powiatu Łobeskiego 296 850,00 4 450,00

6 060 045,00 4 450,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 322/2014

Zarządu Powiatu Łobeskiego

z dnia 30. października 2014r.

zadania zlecone

Rozdział Po zmianie

456 300,00

71015 301 300,00

301 300,00

301 300,00

Razem: 6 064 495,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4802



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 124 904,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 124 804,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 - 8 884,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Łobzie 35 000,00 - 8 884,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 090 952,00 8 884,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Łobzie 4 090 952,00 8 884,00

750 Administracja publiczna 5 141 247,08 0,00

Starostwa powiatowe 4 541 901,08 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 - 1 500,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 2 500,00 - 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 096,00 - 6 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 19 096,00 - 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367 899,76 6 500,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 367 899,76 6 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 1 500,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 4 000,00 - 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 2 500,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 25 000,00 2 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 127 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 30 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 325,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 66 325,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 2 000,00 - 1 000,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 322/2014

Zarządu Powiatu Łobeskiego

z dnia 30 października 2014r.

zadania własne

Rozdział Po zmianie

7 124 904,00

60014 7 124 804,00

26 116,00

26 116,00

4 099 836,00

4 099 836,00

5 141 247,08

75020 4 541 901,08

1 000,00

1 000,00

13 096,00

13 096,00

374 399,76

374 399,76

2 500,00

2 500,00

27 500,00

27 500,00

75075 127 000,00

68 325,00

31 000,00

31 000,00

68 325,00

1 000,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4802



4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 4 000,00 - 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 960 052,63 0,00

Licea ogólnokształcące 2 849 916,63 1 837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 773,00 5 000,00

Zespół Szkół w Łobzie 45 773,00 5 000,00

4260 Zakup energii 172 500,00 - 2 163,00

Zespół Szkół w Łobzie 172 500,00 - 2 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 - 1 000,00

Zespół Szkół w Łobzie 42 000,00 - 1 000,00

Szkoły zawodowe 1 075 044,00 3 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 3 163,00

Zespół Szkół w Łobzie 19 000,00 3 163,00

Pozostała działalność 158 425,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 425,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 158 425,00 - 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 700,00 0,00

Pozostała działalność 126 700,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
11 300,00 - 7 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 11 300,00 - 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 18 000,00 - 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 18 200,00 5 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 5 000,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 12 000,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 18 500,00 12 000,00

34 414 581,69 0,00

30 500,00

Razem: 34 414 581,69

0,00

0,00

30 500,00

13 000,00

23 200,00

23 200,00

4 300,00

13 000,00

2 000,00

2 000,00

6 960 052,63

80120 2 851 753,63

50 773,00

50 773,00

170 337,00

170 337,00

41 000,00

41 000,00

80130 1 078 207,00

22 163,00

22 163,00

80195 153 425,00

153 425,00

4 300,00

153 425,00

141 700,00

92195 126 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4802



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 451 850,00 4 450,00

Nadzór budowlany 296 850,00 4 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 520,00 4 450,00

Powiatowy Inspekt. Nadzoru Budowl. w Łobzie 33 520,00 4 450,00

6 060 045,00 4 450,00

zadania zlecone

Rozdział Po zmianie

456 300,00

Razem: 6 064 495,00

71015 301 300,00

37 970,00

37 970,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4802


		2014-12-02T10:48:27+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




